2025 年１月 14 日

各  位

会 社 名 日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

（コード番号： 6 0 2 5  名証ネクスト）

問合せ先 常務取締役管理本部長  稲 田  恵

（TEL 06-6734-7722）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 14 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関から必要な資金の借入を行うものです。

２． 借入の概要

（１） 長期借入金

借入先 株式会社 みずほ銀行

借入金額 100,000 千円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年 1 月 31 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

（２） 長期借入金

借入先 株式会社 十六銀行

借入金額 100,000 千円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年１月 20 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

（３） 長期借入金

借入先 株式会社 りそな銀行

借入金額 100,000 千円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年 1 月 31 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

（４） 長期借入金

借入先 株式会社 関西みらい銀行

借入金額 100,000 千円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年１月 31 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

（５） 長期借入金

借入先 株式会社 紀陽銀行

借入金額 50,000 千円

借入金利 変動金利

借入実行日 2025 年１月 20 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

（６） 長期借入金

借入先 株式会社 但馬銀行

借入金額 30,000 千円

借入金利 固定金利

借入実行日 2025 年 1 月 31 日

借入期間 ５年間

担保の有無 無担保

３． 今後の見通し

当該借入による 2025年８月期の連結業績への影響につきましては軽微であります。

以  上